

اعلامیه ۱

مطبوعاتی

ای کسانی که به دنبال تغییر هستید، تغییر را بر مبنای اسلام بیاورید!

(ترجمه)



بعد از آن که مردم سودان از سیاست‌های ناکام اقتصادی رژیم، که به بحران‌های شدید در کسب مواد غذایی، سوخت و دس یابی به سپرده‌های پولی در بانک‌ها منجر شد، مأیوس شدند، یک سلسله راه‌پیمایی‌هایی را در مرکز پایتخت، خارطوم و دیگر شهرهای سودان به راه انداختند تا همه مردم این منازعات را بشناسند؛ آن هم در زمانی که رژیم اصرار دارد تا با عملی کردن دستورالعمل صندوق بین‌المللی پول (IMF) درآمد مردم را محدود کند و زندگی را برای شان به یک جهنم تحمل‌ناپذیر تبدیل کند.

بنام ما حزب‌التحریر-ولایه سودان پیام‌مان را در مقابل این حقیقت شوم و عکس‌العمل‌های مردم این‌گونه بیان می‌کنیم:

اولاً، به مردم سودان می‌گوییم: تغییری را که به دنبال‌اش هستیم، باید یک تغییر بنیادی باشد؛ نه تغییر چهره‌ها با حفظ رژیم و سیاست‌های ناکامی که برای بیشتر از شش دهه اوضاع مردم را از بد بدتر کرده‌است. همان‌طوری که رسول الله صلی الله علیه وسلم برای مان آموخته‌اند، تغییر باید بر مبنای عقیده اسلامی باشد و راه‌پیمایی‌ها و خواست‌ها بدون آشوب‌گری باشد.

ثانیاً، به جوانانی که با دیدن بی‌عدالتی و فساد رژیم و سیاست‌های ناکام‌اش خشم‌گین می‌شوند، می‌گوییم: ملکیت‌های عامه را تخریب نکنید؛ چون این تنها ملکیت رژیم توطئه‌گر حاکم بر این کشور و این مردم نیست؛ بلکه ملکیت همه امت است و همین‌گونه، به

ملکیت‌های شخصی، که مربوط به برادران و خانواده‌تان است، ضرر نرسانید؛ چون اسلام ضرر رساندن به دیگران را حرام کرده است. رسول الله صلی الله علیه و سلم می‌فرمایند:

«لَا ضَرَرَ وَلَا ضِرَارَ»

ترجمه: (مسلمان) نه ضرر می‌رساند و نه برایش ضرر می‌رسد.

اعتراضات‌تان را بدون آشوب‌گری برگذار کرده و کارتان برای تغییر نباید به‌خاطر آوردن تغییر در چهره‌ها تحت سیاست‌های جاری استعماری باشد. دستان‌تان را در دستان افراد مخلص امت، که محض به‌خاطر برپایی نظام اسلام، یعنی خلافت راشد به طریقه رسول الله صلی الله علیه و سلم فعالیت می‌کنند، بگذارید.

سرانجام، پیام سوم و آخر متوجه صاحبان قدرت و نفوذ از افراد مخلص در ارتش و دستگاه‌های امنیتی است: امت را برای یک تغییر بنیادی همراهی کنید و از رژیم‌های فاسد مشروعیت اسلامی است، بر اساس قوانین الله سبحانه و تعالی اداره نمی‌شود و امور امت را با عدل و انصاف مراقبت نمی‌کند، حمایت نکنید و با بدترین بلای فکری آن را در مصیبت قرار دهید. بالاتر از همه، این وسیله‌ای در دستان غرب کافر استعمارگر است که توطئه‌هایش را به سمت این کشور و این مردم حمل می‌کند و با داخل شدن در به اصطلاح جنگ علیه "تروریسم" به رهبری ایجادکننده تروریسم و پاسدار شیطان (امریکا) در جنگ علیه اسلام شرکت می‌کند. برای تأسیس خلافت راشده ثانی به منتهج رسول الله صلی الله علیه و سلم به حزب التحریر نصرت بدهید تا سعادت دنیا و آخرت را کسب کنید؛ این گونه، نام‌های‌تان در صفحات روشن تاریخ نوشته خواهد شد و شما هم چون انصار خواهید شد که از رسول الله صلی الله علیه و سلم برای تأسیس نخستین دولت اسلامی در مدینه حمایت کردند و با این آیه کریمه مورد رضایت خالق و پروردگار جهان قرار گرفتند:

﴿وَالَّذِينَ آوَوْا وَنَصَرُوا أُولَئِكَ هُمُ الْمُؤْمِنُونَ حَقًّا لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَرِزْقٌ كَرِيمٌ﴾

[أنفال: ۷۴]

ترجمه: و آن‌ها که پناه دادند و یاری نمودند، آنان مؤمنان حقیقی اند. برای آن‌ها آمرزش (و رحمت الهی) و روزی شایسته‌ای است.

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: HTS/۱۴۴۰/۱۵

۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۰ ه.ق

۲۱ دسمبر ۲۰۱۸ م